
Uchwała  Nr V/31/2019 

Rady Gminy w Brzeżnie 

z dnia 23 stycznia 2019 r. 

 
w  sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r.  

(Dz.U.2018.994 z późn.zm.)  oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.2204 t. j.) Rada Gminy Brzeżno uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Brzeżno, położonej w obrębie 0075 Karsibór, oznaczonej  w ewidencji 

gruntów jako działka nr 100/7 o pow. 0,0919 ha, dla której prowadzona jest KW 

KO2B/00019404/0 w Sądzie Rejonowym w Białogardzie, VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 

Wieczystych w Świdwinie.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
 

     Przewodniczący Rady Gminy  

    Andrzej Janas 

                       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


